
Mejl till Laget juli 2023 

 

Nu är tid att njuta av sommaren i skärgården. Bilden är från Snedskär nära Arkösund och åt 
nordväst. Vi blickar mot solnedgång och Marvikens nedlagda kärnkraftverk. Ska platsen 
användas till ett nytt kärnkraftverk så småningom? 

Under juli månad har vi skrivit om…. 

¤ Bråk inför öppen ridå om Långgrund. I lokalpressen har debatten rasat om vindkraftsprojektet 
Långgrund är bra eller dåligt. Fakta i frågan finns under Bygga och bo/Energiproduktion/Vindkraft. 
Där finns tidigare publicerade sidor om projektet också. 

¤ Utflykt till Roslagens sjöfartsmuseum. Lotta har långseglat till Roslagen. I Älmsta, intill Väddö 
kanal, finns ett mycket intressant museum om det lokala sjölivet. Läs en berättelse om museet och 
tips på museer och sevärdheter i Arkipelagets område under Kulturarv att vårda/Båtar 

¤ Nya skärgårdsprogrammet i regionens hand. Det är Region Östergötland och Kalmar som nu 
håller i arbetet med att ta fram förslag till reviderat utvecklingsprogram för kust och skärgård i 
Östergötland och Norra Småland. Läs om det under Org & föreningar/Offentliga 
organ/Skärgårdsrådet skapar kontakter 

¤ EN chans att säga vad du tycker om skärgården före 15 augusti. I arbetet med det nya 
utvecklingsprogrammet för skärgården vill Region Östergötland veta vad du tyckerom skärgården 
och dess utveckling och har därför lagt ut en enkät på nätet. Sista dag för att svara är den 15 
augusti. Och OBS! Du måste svara första gången du öppnar den annars missar du chansen. 
Information om enkäten finns under Org & föreningar/Offentliga organ/Skärgårdsrådet skapar 
kontakter Där finns även tidigare publiceringar om Skärgårdsrådet och utvecklingsprogrammet. 

¤ Vi vill också påminna om att Norrköpings kommun vill ha in synpunkter på förslaget till ny 
översiktsplan senast 18 augusti. Läs om det på sidan Öppet hus i Arkösund med många frågor 
som finns under Bygga och bo/Översiktsplaner/ÖP Norrköpings kommun Där finns även tidigare 
publiceringar om den nya översiktsplanen. 

Wiwi och Lotta 


